ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22. 03. 2016 № 2?92 пзс -------
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в статью 2
Закона Свердловской области
«О мере социальной поддержки по
частичному освобождению граждан,
проживающих на территории

Свердловской области, от платы
за коммунальные услуги»

(проект № ПЗ-1659)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста­
тью 2 Закона Свердловской области «О мере социальной поддержки по час­
тичному освобождению граждан, проживающих на территории Свердлов­

ской области, от платы за коммунальные услуги» (проект № ПЗ-1659).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 2 Закона Свердловской области «О мере социальной поддержки по
частичному освобождению граждан, проживающих на территории Свердлов­

ской области, от платы за коммунальные услуги» Губернатору Свердловской

области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собран Л.В.Бабушкина